



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเกาะพิพิธ อำเภอมือเมือง จังหวัดกระบี่

ปร. 5

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารให้บริการผู้ป่วย					แบบเฉพาะที่
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเกาะพิพิธ จ.กระบี่			เอกสารเลขที่		
วันที่ปรับราคา				พื้นที่อาคาร	0	
ผู้ประมาณราคา	นายอัครา โยธารักษ์ นายช่างโยธา			จำนวน	1 แห่ง	
ผู้ปรับราคา						

\* หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือ กระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.5/ว 27 ลว. 30 มีนาคม 2555

FACTOR - F งานอาคาร เื่อนไข :- เงินล่วงหน้าจ่าย = 0 % - เงินประกันผลงานหัก = 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 %

สูตร  $F = D - ((D - E) * (A - B) / (C - B))$ 

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด			
		ไม่ดอกเบี้ย	ดอกเบี้ยไม่	ดอกเบี้ย ค.ส.ล.	ดอกเบี้ย คอธ.
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน		0	0	0.00
	1.1 กลุ่มงานที่ 1				
	ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง(ทุน)	1,088,008.17	0	0	0.00
	ค่า Factor-Fงานอาคาร	1.3049	0	0	0.00
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1 รวมค่า Factor-F	1,419,707.04	0	0	0.00
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์				
	2.1 กลุ่มงานที่ 2				
	งานครุภัณฑ์จัดหา	72,850.00	0	0	0.00
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	5,099.50	0	0	0.00
	รวมค่างานรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	77,949.50	0	0	0.00
3	ค่างานส่วนที่ 3				
	3.1 ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	(ค่าขนส่งพื้นที่ เกาะพิพิธ)	204,553.11			
	(ค่าแรงพื้นที่ เกาะพิพิธ)				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง (1)+(2)+(3)	1,702,209.65	0	0	0
	ค่าก่อสร้างโดยประมาณ	1,700,000.00	0	0	0.00

ตัวอักษร

หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน

สรุปบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเกาะพีพี อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

ปร.4

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารให้บริการผู้ป่วย	แบบเฉพาะที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเกาะพีพี อ.เมือง จ.กระบี่		
ผู้ประมาณการ	นายอัครา โยธารักษ์	วันที่ประมาณราคา	จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	สรุปหมวดงาน	งานอาคาร	งานครุภัณฑ์จัดหา	หมายเหตุ
		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและค่าติดตั้ง	
	สรุปราคาค่าวัสดุและแรงงาน			
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	1.1.หมวดงานโครงสร้างทั่วไป			
1.1.1	งานโครงสร้างทั่วไป	148,481.59		
	1.2 หมวดงานสถาปัตยกรรม			
1.2.1	งานรื้อถอน	22,307.50		
1.2.2	งานโครงหลังคา	114,860.20		
1.2.3	งานประตูด	139,500.00		
1.2.4	งานทาสีและพื้น	191,808.88		
1.2.5	งานฝ้าเพดาน	35,330.00		
	1.2 หมวดงานไฟฟ้า			
1.2.1	งานระบบไฟฟ้า	41,080.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่1	693,368.17		
2	กลุ่มงานที่ 2			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	394,640.00		
	2.2 งานตกแต่งภายใน	-		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	394,640.00		
	รวมค่างานส่วนที่ 1 (1)+(2)	1,088,008.17		
			ลงชื่อ..... <i>กมลพร วัฒน</i> .....ประธานก	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		ลงชื่อ..... <i>กมลพร วัฒน</i> .....กรรมการ	
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	72,850.00	ลงชื่อ..... <i>กมลพร วัฒน</i> .....กรรมการ	
	2 งานโสตทัศน ระบบคอมพิวเตอร์	-		
	รวมค่างานส่วนที่ 2	72,850.00		
	ส่วนที่3ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			
3.1	ค่าขนส่งพื้นที่กันดาน เกาะพีพี	162,630.50		
3.2	ค่าแรงพื้นที่กันดาน คิด20%ของค่าแรง	41,922.61		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่3	204,553.11		

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารให้บริการผู้ป่วย  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพิพิธ จังหวัดกระบี่

ปร.4

แบบเฉพาะที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1หมวดงานโครงสร้างทั่วไป							
1	งานดินขุด-ดินถม	17.16	ลบ.ม.	-	-	150.00	2,574.00	2,574.00
2	งานคอนกรีต 1:2:4 โครงสร้าง	18.30	ลบ.ม.	-	-	498.00	9,113.40	9,113.40
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูง ประเภท 1(119 ลูก)	6.26	ตัน.	2,803.74	17,551.41	-	-	17,551.41
	-ทรายหยาบ	12.44	ลบ.ม.	467.20	5,811.97	-	-	5,811.97
	-หินย่อยเบอร์ 2	21.95	ลบ.ม.	607.48	13,334.19	-	-	13,334.19
3	งานเหล็ก							
	- DB 16	1,041.48	กก.	21.91	22,818.83	3.30	3,436.88	26,255.71
	- RB 9	29.94	กก.	21.24	635.93	4.10	122.75	758.68
	- RB 6	250.86	กก.	22.15	5,556.55	4.10	1,028.53	6,585.08
4	งานไม้แบบ	70.00	ตร.ม.	320.00	22,400.00	133.00	9,310.00	31,710.00
5	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	43.93	2,635.80	-	-	2,635.80
6	ตะปู	72.00	กก.	41.13	2,961.36	-	-	2,961.36
7	แผ่นพื้นคอนกรีต 0.05 * 0.35 * 3.00 ม.	42.00	แผ่น	350.00	14,700.00	80.00	3,360.00	18,060.00
8	แผ่นพื้นคอนกรีต 0.05 * 0.35 * 4.00 ม.	21.00	แผ่น	450.00	9,450.00	80.00	1,680.00	11,130.00
	รวม ( 1.1)				117,856.03		30,625.56	148,481.59
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานรื้อทั่วไป							
1	รื้อถอนโครงหลังคาข้างตียง (รื้อกอง)	24.00	ตร.ม.	ลงชื่อ.....	500.00	14,000.00	12,000.00	
2	รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาข้างเคียง (รื้อกอง)	24.00	ตร.ม.	ลงชื่อ.....	25.00	600.00	600.00	
3	ย้ายคอมเพลกเซอร์แอร์	2.00	ตัว	ลงชื่อ.....	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
4	รื้อประตูกระจกเลื่อนเดิม	12.46	ตร.ม.	-	-	150.00	1,869.00	1,869.00
5	รื้อหน้าต่างกระจกเลื่อนเดิม	5.59	ตร.ม.	-	-	150.00	838.50	838.50
	รวม ( 1.2)				-		22,307.50	22,307.50
	1.2.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็ก C-100 x 50 x 20 x 3.2 มม	12.00	ท่อน	745.33	8,943.96	-	-	8,943.96
2	เหล็ก C-75 x 45 x 15 x 3.2 มม	12.00	ท่อน	885.52	10,626.24	-	-	10,626.24



โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารให้บริการผู้ป่วย  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพิทักษ์ จังหวัดกระบี่

แบบเฉพาะที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม ( 2.2)				27,200.00		8,130.00	35,330.00
	<b>1.3 งานระบบไฟฟ้า</b>							
1	โคมหน้าอวลีติดกรอบสีขาว 2x36 w(LED)ฝังฝ้า	14.00	ชุด	1,850.00	25,900.00	150.00	2,100.00	28,000.00
2	สวิทช์พร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	3.00	ชุด	70.00	210.00	80.00	240.00	450.00
3	สวิทช์พร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	1.00	ชุด	70.00	70.00	80.00	80.00	150.00
4	เต้ารับหน้าการ 2P ช่องกราว์	4.00	ชุด	180.00	720.00	90.00	360.00	1,080.00
5	เดินสายร้อยท่อ	12.00	เมตร.	300.00	3,600.00	150.00	1,800.00	5,400.00
6	ตู้เบรกเซอร์กิต 6 ช่อง 20 A เซพดี	1.00	ตู้	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
	รวม ( 2.3)				35,000.00		6,080.00	41,080.00
	<b>2.กลุ่มงานที่ 2</b>							
	<b>2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ</b>							
1	โต๊ะ F1	2.00	ตัว	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
2	โต๊ะ F2	2.00	ตัว	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
3	ผนัง F3	6.00	ตร.ม.	3,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00
4	ผนัง F4	8.40	ตร.ม.	3,500.00	29,400.00	-	-	29,400.00
5	ตู้เก็บเอกสาร F5	1.00	ตู้	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
6	ตู้เก็บเอกสาร F6	1.00	ตู้	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00
7	<b>ตัวอักษรขึ้นรูปผิวแอสตนเลส</b>							
7.1	ห้องฉุกเฉิน ขนาด 0.10 ม	8.00	ตัว	960.00	7,680.00	60.00	480.00	8,160.00
	Emergency Room ขนาด 0.05 ม	13.00	ตัว	480.00	6,240.00	60.00	780.00	7,020.00
7.2	ห้องตรวจ ขนาด 0.10 ม	7.00	ตัว	960.00	6,720.00	60.00	420.00	7,140.00
	Doctor Room ขนาด 0.05 ม	10.00	ตัว	480.00	4,800.00	60.00	600.00	5,400.00
7.3	ห้องปฏิบัติการทางการแพทย์ ขนาด 0.10 ม	20.00	ตัว	960.00	19,200.00	60.00	1,200.00	20,400.00
	Laborator management ขนาด 0.05 ม	20.00	ตัว	480.00	9,600.00	60.00	1,200.00	10,800.00
7.4	ห้องทันตกรรม ขนาด 0.10 ม	10.00	ตัว	960.00	9,600.00	60.00	600.00	10,200.00
	Dentistry ขนาด 0.05 ม	9.00	ตัว	480.00	4,320.00	60.00	540.00	4,860.00
7.5	ห้องสังเกตอาคาร ขนาด 0.10 ม	13.00	ตัว	960.00	12,480.00	60.00	780.00	13,260.00
	Observe Room ขนาด 0.05 ม	11.00	ตัว	480.00	5,280.00	60.00	660.00	5,940.00
7.6	ผู้ป่วยนอก ขนาด 0.10 ม	7.00	ตัว	960.00	6,720.00	60.00	420.00	7,140.00
	OPD ขนาด 0.05 ม	3.00	ตัว	480.00	1,440.00	60.00	180.00	1,620.00
7.7	รับยา ขนาด 0.10 ม	4.00	ตัว	960.00	3,840.00	60.00	240.00	4,080.00

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารให้บริการผู้ป่วย  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพีพี จังหวัดกระบี่

แบบเฉพาะที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	Pharmacy ขนาด 0.05 ม	8.00	ตัว	480.00	3,840.00	60.00	480.00	4,320.00
7.8	จ่ายเงิน ขนาด 0.10 ม	6.00	ตัว	960.00	5,760.00	60.00	360.00	6,120.00
	Cashier ขนาด 0.05 ม	7.00	ตัว	480.00	3,360.00	60.00	420.00	3,780.00
8	ติดตั้งผ้าฆ่าเชื้อ(ชนิดกันแสง)	39.00	ตร.ก	1,500.00	58,500.00	500.00	19,500.00	78,000.00
	<b>รวม 2.1</b>				<b>365,780.00</b>		<b>28,860.00</b>	<b>394,640.00</b>
	<b>งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ/ส่งซื้อ</b>							
	<b>2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>							
1	โต๊ะคอมพิวเตอร์ตรวจแพทย์ แบบมีลิ้นชัก	4.00	ตัว	3,850.00	15,400.00	-	-	15,400.00
	2 ชั้น ขนาด W1.20 x D60 x H75 นำเสนอ							
2	เก้าอี้ตรวจแพทย์ แบบหุ้มหนังเทียม มีพนักพิง	8.00	ตัว	3,200.00	25,600.00	-	-	25,600.00
	พร้อมที่พนักแขน ปรับระดับสูงต่ำได้ ล้อ 5 แฉก							
	ขนาด W60 x D60 นำเสนอ							
3	เก้าอี้สำหรับผู้ป่วยนั่งรอตรวจ พลาสติกแข็ง	40.00	ตัว	650.00	26,000.00	-	-	26,000.00
	มีพนักพิง ขาเหล็ก ขนาด W50 x D50							
	นำเสนอ							
4	พัดลม โคมพัดไฟฟ้าเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	3.00	ตัว	1,650.00	4,950.00	300.00	900.00	5,850.00
	<b>รวม (2.1)</b>				<b>71,950.00</b>		<b>900.00</b>	<b>72,850.00</b>

ลงชื่อ..... *MANA MANA* .....ประธาน

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....กรรมการ

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารให้บริการผู้ป่วย  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพิทักษ์ จังหวัดกระบี่

แบบเฉพาะที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้าง				
1	หมวดงานก่อสร้างทั่วไป				
	1.1 งานก่อสร้างทั่วไป				
1	งานดินขุด-ดินถม	17.16	ลบ.ม.	-	-
2	งานคอนกรีต 1:2:4 โครงสร้าง	18.30	ลบ.ม.	-	-
	ปูนซีเมนต์ (50 กก.)	119.00	ถุง	60.00	7,140.00
	ทรายหยาบ (0.57 ลบ.ม.)	12.44	ลบ.ม.	1,750.00	21,770.00
	หิน 1-2 (1.09 ลบ.ม.)	21.95	ลบ.ม.	1,850.00	40,607.50
3	งานเหล็ก				
	- DB 16 มม.	69.00	เส้น	35.00	2,415.00
	- RB 9 มม.	9.00	เส้น	12.00	108.00
	- RB 6 มม.	116.00	เส้น	10.00	1,160.00
4	งานไม้แบบ	70.00	ตร.ม.	50.00	3,500.00
5	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	1.00	60.00
6	ตะปู	72.00	กก.	1.00	72.00
7	แผ่นพื้นคอนกรีต 0.05 * 0.35 * 3.00 ม.(42 แผ่น)	126.00	เมตร.	80.00	10,080.00
8	แผ่นพื้นคอนกรีต 0.05 * 0.35 * 4.00 ม.(21 แผ่น)	84.00	เมตร.	80.00	6,720.00
	รวม ( 1.1)				93,632.50
	1.2 งานรื้อทั่วไป			ลงชื่อ	ดร.พร ใจภักดิ์
1	รื้อถอน โครงหลังคาข้างเคียง (รื้อกอง)	24.00	ตร.ม.	ลงชื่อ	
2	รื้อถอน โครงหลังคาข้างเคียง (รื้อกอง)	24.00	ตร.ม.	ลงชื่อ	
3	รื้อถอน วัสดุผนังหลังคาข้างเคียง (รื้อกอง)	24.00	ตร.ม.	ลงชื่อ	
4	ย้ายคอมพิวเตอร์	2.00	ตัว		
5	รื้อประตูกระจกเลื่อนเดิม	12.46	ตร.ม.		
6	รื้อหน้าต่างกระจกเลื่อนเดิม	5.59	ตร.ม.		



	รวม (1.2)				-
	1.3 งานโครงหลังคา				
1	เหล็ก C-100 x 50 x 20 x 3.2 มม (12 ท่อนๆละ 34 กก)	408.00	ท่อน	85.00	34,680.00
2	เหล็ก C-75 x 45 x 15 x 3.2 มม(12 ท่อนๆละ26 กก)	312.00	ท่อน	35.00	10,920.00
3	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8" x3.00 ม.	2.00	ท่อน	130.00	260.00
4	งานประ โครงหลังคาเหล็ก	720.00	กก	-	-
5	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 (ระบุนิติภายหลัง)	98.00	เมตร.	15.00	1,470.00
6	สกรูยึดสันลอน	500.00	ตัว	-	-
7	Flashing ปิดข้างกันรั่ว	33.00	ม	5.00	165.00
8	ซ่อมรั่วหลังคา อาคารรักษาพยาบาล	552.00	ตร.ม.	-	-
	รวม (1.3)				47,495.00
	1.4 งานประตู				
1	ป1(4.70 x 2.65)	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00
2	ป2(2.70 x 2.00)	1.00	ชุด	200.00	200.00
	รวม (1.4)				2,200.00
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	2.1งานทาสีและพื้น				
1	พื้นปูกระเบื้องขนาด 24"x24" (ระบุนิติภายหลัง)	70.00	ตร.ม.	60.00	4,200.00
	ปูนซีเมนต์	23.00	ถุง	60.00	1,380.00
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,750.00	3,500.00
2	ทาสีฝ้าเพดาน (70 ตร.ม.)(ถัง 18 ลิตร)	1.00	ถัง	100.00	100.00
3	ทาสีน้ำมัน โครงหลังคา( 70 ตร.ม.)(ถัง 18 ลิตร)	1.00	ถัง	100.00	100.00
4	ทาสีสีลิลิต 100% ชนิดแฉว(อาคารรักษาพยาบาล)	1,500.00	ตร.ม.		
	สีรองพื้นและสีจริง(ถัง 18 ลิตร)	21.00	ถัง	100.00	2,100.00
	รวม (2.1)				11,380.00

.....ประชาชน  
 .....กรรมก  
 .....กรรมก

	<b>2.2 งานฝ้าเพดาน</b>				
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด(34 แผ่น)	136.00	ฟุต	3.00	408.00
	รวม ( 2.2)				408.00
	<b>2.3 งานระบบไฟฟ้า</b>				
1	โคมหน้าอกคีคครอบสีขาว 2x36 w(LED)ฝังฝ้า	14.00	ชุด	50.00	700.00
2	สวิตช์พร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	3.00	ชุด	10.00	30.00
3	สวิตช์พร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	1.00	ชุด	10.00	10.00
4	เคเบิลหน้ากร 2P ช่องกราว์	4.00	ชุด	10.00	40.00
5	เดินสายร้อยท่อ	3.00	ท่อน	10.00	30.00
6	สายไฟฟ้า	2.00	ม้วน	10.00	20.00
7	ตู้เบรกเซอร์กิต 6 ช่อง 20 A เซฟตี้	1.00	ตู้	10.00	10.00
	รวม ( 2.3)				840.00
	รวม (1)(2)				155,955.50
	<b>กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดทำ/จัดซื้อ</b>				
	<b>2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>				
1	โต๊ะคอมพิวเตอร์ตรวจแพทย์ แบบมีลิ้นชัก	4.00	ตัว	300.00	1,200.00
	2 ชั้น ขนาด W1.20 x D60 x H75 นำเสนอ				
2	เก้าอี้ตรวจแพทย์ แบบหุ้มหนังเทียม มีพนักพิง	8.00	ตัว	30.00	240.00
	พร้อมที่พนักแขน ปรับระดับสูงต่ำได้ ล้อ 5 แฉก				
	ขนาด W60 x D60 นำเสนอ				
3	เก้าอี้สำหรับผู้ป่วยนั่งรอตรวจ พลาสติกแข็ง	40.00	ตัว	25.00	1,000.00
	มีพนักพิง ขาเหล็ก ขนาด W50 x D50				
	นำเสนอ				
4	พัดลมโคมระย้าฝ้าเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	3.00	ตัว	25.00	75.00
	รวม ( 2.1)				2,515.00
	<b>2.2งานครุภัณฑ์จัดทำ</b>				
1	โต๊ะ F1	2.00	ตัว	700.00	1,400.00

ลงชื่อ *กมลทิพย์ วัฒน*  
 ลงชื่อ *[Signature]*  
 ลงชื่อ *[Signature]*

.....ประธาน  
 .....กรรมการ  
 .....

2	โต๊ะ F2	2.00	ตัว	500.00	1,000.00
3	ผนัง F3	6.00	ตร.ม.	-	-
4	ผนัง F4	8.40	ตร.ม.	-	-
5	ตู้เก็บเอกสาร F5	1.00	ตู้	800.00	800.00
6	ตู้เก็บเอกสาร F6	1.00	ตู้	800.00	800.00
7	ตัวอักษรขึ้นรูปผิวแสดคนเลศ				
	ห้องฉุกเฉิน	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Emergency Room	1.00	ชุด	10.00	10.00
	ห้องตรวจ	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Doctor Room	1.00	ชุด	10.00	10.00
	ห้องปฏิบัติการทางการแพทย์	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Laboratord management	1.00	ชุด	10.00	10.00
	ห้องทันตกรรม	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Dentistry	1.00	ชุด	10.00	10.00
	ห้องสังเกตอาการ	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Observe Room	1.00	ชุด	10.00	10.00
	ผู้ป่วยนอก	1.00	ชุด	10.00	10.00
	OPD	1.00	ชุด	10.00	10.00
	รับยา	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Pharmacy	1.00	ชุด	10.00	10.00
	จ่ายเงิน	1.00	ชุด	10.00	10.00
	Cashier	1.00	ชุด	10.00	10.00
	รวม ( 2.2)				4,160.00
	รวม (2.1)( 2.2)				6,675.00
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ				162,630.50

ลงชื่อ  
ลงชื่อ  
ลงชื่อ

นางสาว นกชนก  
นางสาว นกชนก  
นางสาว นกชนก

.....ประธาน  
.....กรรมการ  
.....กรรมการ

ตารางคำนวณค่า F		
ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า F	1,088,008	บาท.....A
ค่างานต้นทุนตัวต่ำกว่า A	1,000,000	บาท.....B
ค่างานต้นทุนตัวสูงกว่า A	2,000,000	บาท.....C
FactorF ค่างานต้นทุน B	1.3050	.....D
FactorF ค่างานต้นทุน C	1.3035	.....E
สูตร $A=D-\{(D-E)\times(A-B)/(C-B)\}$		

ลงชื่อ..... *กมลพร วัฒน* .....ประธาน

ลงชื่อ..... *จ. ๔* .....กรรมการ

ลงชื่อ..... *อ. ๔* .....กรรมการ

.....